АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J  V, С Я X  п. Кировский №

О внесении изменений в постановление администрации Кировского
муниципального района от 13.04.2015 года №270 «Об утверждении состава

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений в Кировском муниципальном районе и Положения о ней»

В соответствии с законом Приморского края № 531-КЗ от 26.12.2014 г. «О
социальном партнерстве в Приморском крае» и Трудовым кодексом
Российской Федерации, в целях повышения роли договорных форм
регулирования социально-трудовых отношений в Кировском муниципальном
районе, руководствуясь ст. 24 Устава Кировского муниципального района от
08.07.2005 года № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского
муниципального района от 25.07.2024 года №172-НПА)

1. Внести изменение в приложение 2 постановления администрации

Кировского муниципального района от 13.04.2015 года №270 «Об утверждении

состава трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Кировском муниципальном районе и Положения о ней», изложив
У

его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление от 30.12.2020 г. № 454 «О внесении изменений в

постановление администрации Кировского муниципального района от

13.04.2015 года №270 «Об утверждении состава трехсторонней комиссии по

регулированию социально-трудовых отношений в Кировском муниципальном

районе и Положения о ней» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Кировского
муниципального района

Приложение
к постановлению от_______ №____

Состав
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в

Кировском муниципальном районе

№ ФИО должность
1 Тыщенко Л.А. Исполняющая обязанности заместителя главы администрации

Кировского муниципального района
2 Мойсейченко Т.С. Начальник отдела по Кировскому муниципальному району

отделения по Лесозаводскому городскому округу КГКУ «ЦСПН
ПК»

3 Паршуков И.А. Начальник отделения КГКУ «Приморский центр занятости
населения» в Кировском районе

4 Сидорова Н.В. Главный специалист 1 разряда отдела жизнеобеспечения (по
государственному управлению охраной труда)

5 Пуховая А.А. Председатель координационного совета организаций
профсоюзов Кировского района

6 Чарекчян О.В. Начальник отдела экономики, торговли и предпринимательства
администрации Кировского муниципального района

7 Веремейчик И.А. Начальник муниципального казенного учреждения «Центр
обслуживания муниципальных образовательных учреждений»

8 Терская Г.В. Заместитель начальника отдела образования администрации
Кировского муниципального района

9 Федченко А.В. Главный редактор газеты «Компас-инфо»